

POL XL error

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

Warning: Illegal Media Size

FECHA/HORA: 25/01/18 10:37
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 027511 CONTRA 26489 REMISION: 0126469-1
 PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08
 CANTIDAD EMBARCADA 37.686 TONS
 ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: MARIA SILVA NAVARRO
 PESO TEORICO PRODUCTO: 4.747 KGS/MT LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
330003	.0090	.0340	.0280	.1900	.2700	.0190	.210	.090	.120	.002	.860	.002	.0010
330004	.0110	.0310	.0330	.1800	.2800	.0170	.180	.080	.110	.002	.830	.002	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	CHARPY	CHARPY			CHARPY
				V-NOTCH (J) PROMEDIO	V-NOTCH (J) T1 T2 T3			V-NOTCH TEMP C
330003	54,424	76,550	28					
330004	53,238	75,101	28					

CHARPY V-NOTCH (LB/FT) PROMEDIO T1 T2 T3 CHARPY V-NOTCH TEMP F

330003
330004

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SSA00975	SSA00976	SSA00977	SSA00978	SSA00979	SSA00980	SSA00981	SSA00969	SSA00970	SSA00971
330003	SSA00975	SSA00976	SSA00977	SSA00978	SSA00979	SSA00980	SSA00981			
330004	SSA00962	SSA00963	SSA00964	SSA00965	SSA00966	SSA00967	SSA00968	SSA00969	SSA00970	SSA00971
330004	SSA00972	SSA00973	SSA00974							



ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD